
Turnaj v bleskovém šachu

Při příležitosti Vánoc a konce roku, pořádáme, tak jako loni  a  předloni, turnájek v 
bleskovém šachu. Doufám, že přijdete v hojném počtu.  Vzhledem  k  pátkům  před  Vánocemi 
a Silvestrem bude turnaj netradičně první týden v roce 2012.

Pořadatel: TJ Spartak Čelákovice, oddíl šachu.

Kdy: v pátek 6.1.2012, od 18:00 prezentace, zahájení cca v 18:15, ukončení v závislosti na počtu 
účastníků.

Max počet účastníků: do klubovny se nás vejde cca 16, tak počítám, že se všichni vejdeme.

Kde:  v klubovně v Sokolovně TJ Spartak Čelákovice, Masarykova 585/16, Čelákovice.

Ředitel turnaje: Pavel Horký.

Rozhodčí: Libor Mrozinski.

Hrací systém: každý s každým. Pokud nás bude málo tak i dvou nebo tříkolově.

Pomocné hodnocení v případě rovnosti bodů: Sonneborn, vzájemný zápas, vyšší počet výher.

Přihlášky: do zahájení turnaje u ředitele turnaje.

Hrací doba:  2 x 5 min.

Pravidla: hraje se dle pravidel FIDE.

Startovné: každý, kdo si chce v turnaji zahrát, přinese cenu do fondu turnaje.
Každý donese cenu - jednu cenu si po turnaji i odnese. Výběr je dle pořadí.

Cenový fond: všechny ceny, které budou přinešeny, jako startovné do turnaje. 

Právo účasti: každý (i nečleni, neregistrovaní), kdo přijde a donese cenu, až do naplnění kapacity 
klubovny.


